檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：楊銘琨

電話：06-9221778 分機102

傳真：06-9221782

電子信箱：wokkuai@mail.phepb.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年7月25日

發文字號：府授環治字第1030041019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(103D001849_103D2000614-01.pdf、103D001849_103D2000615-01.pdf)

主旨：有關行政院環境保護署環境保護人員訓練所編製最新數位

學習課程已於「地方行政研習e學中心」(http://elearni

ng.rad.gov.tw/)、「環境教育及訓練數位學習網」(http

://edutrain.epa.gov.tw/)上架，請鼓勵所屬員工上線學

習，請　查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署環境保護人員訓練所103年7月15日

環署研字第1030013016號函辦理。

二、前述課程計12門詳如附表，操作流程如簡介說明。

正本：交通部民用航空局馬公航空站、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、財政部南

區國稅局澎湖分局、審計部臺灣省澎湖縣審計室、臺灣澎湖地方法院、臺灣澎湖

地方法院檢察署、國軍退除役官兵輔導委員會澎湖縣榮民服務處、法務部矯正署

澎湖監獄、法務部矯正署澎湖少年觀護所、法務部矯正署澎湖看守所、衛生福利

部澎湖老人之家、衛生福利部澎湖醫院、交通部中央氣象局澎湖氣象站、交通部

中央氣象局東吉島氣象站、澎湖縣選舉委員會、澎湖縣議會、澎湖縣政府民政處

、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府工務

處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政處、澎湖縣政府人

事處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府

消防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政

府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣政府警察局望安分局、澎湖縣政

府警察局白沙分局、澎湖縣政府警察局馬公分局、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖

縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎

湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、

1

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

澎湖縣馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生所、澎

湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、澎湖縣七美鄉

衛生所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立慢性病防治所、澎湖縣水產種苗繁殖

場、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣立體育場、澎湖縣馬

公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣

望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表

會、澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、

澎湖縣七美鄉民代表會、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、

澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖

縣立澎南國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立

鎮海國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣立吉貝

國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖縣立將澳國民

中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正

國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬

公市文光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、

澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國

民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公

市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎

湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民

小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣湖西鄉菓葉國民小學、澎湖縣湖西鄉成

功國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣

白沙鄉港子國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學

、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵

國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西

嶼鄉赤馬國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、

澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉望安國

民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美

鄉雙湖國民小學、台灣電力股份有限公司澎湖區營業處、台灣電力股份有限公司

尖山發電廠、中華郵政股份有限公司澎湖郵局

副本：澎湖縣政府環境保護局(公害防治科) 2014-07-25
09:08:50